
UCHWAŁA NR XLIV/390/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.[1] ) oraz w związku z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Grodków stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXIX/249/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2444 i z 2022 r. poz.1765) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 05DB8FED-982C-4096-B5CC-6A249238EA86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/390/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodkowie na 2023 rok 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał Analiza dochodów i wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej 

II kwartał 
Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2022 i wystąpienie 

z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Grodkowa 

III kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

IV kwartał Analzia wydatkowania środków z programu z  zakresu wsparcia dzieci z 
rodzin popegeerowskicjh w zakresie rozwoju cyfrowego  

 

Id: 05DB8FED-982C-4096-B5CC-6A249238EA86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-22T11:45:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




